
2025年05月28日 星期三 天气：

首 页 机构设置 政策法规 县区信息 服务平台 省一体化 信用查询 监管平台

当前位置：首页 > 市级信息公开 > 政府采购 > 结果公告 > 正文

[社会代理]长春市第二社会福利院锅炉包烧服务外包（二次）成交结果公告

【信息时间：2025-04-30   信息来源：政采云   阅读次数： 67 】 【我要打印】【关闭】 

一、项目编号：JM-2025-02-00181-JLZX2025-100C-F-2

二、项目名称：长春市第二社会福利院锅炉包烧服务外包（二次）

三、中标（成交）信息                    

1.中标结果：

序号 供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

1 长春市鸿泰供热管理有限公司 长春市北湖科技开发区盛北大街以西、达盛路以南中海·盛世城C区一期C13号楼705号 投标报价 ：3041200（元）

2.废标结果:  

序号 标项名称 废标理由 其他事项

四、主要标的信息            

   服务类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1
长春市第二社会福利
院锅炉包烧服务外包

（二次）

长春市第二社会福利
院锅炉包烧服务外包

（二次）

长春市第二社会福利
院锅炉包烧服务外包

（二次）

长春市第二社会福利
院锅炉包烧服务外包
（二次）（详见技术

需求）

2025年10月10日至
2026年4月20日（其
中一台常压蒸汽锅炉
需要供热延长时间，
时间延长至2026年1

0月20日）

符合现行国家以及
省、市或行业的标准

规范

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：                    

孙宇，崔铭娜，李杏，张颂，赵雪

六、代理服务收费标准及金额：                 

1.代理服务收费标准：参照发改价格【2015】299号文件规定，由中标人缴纳。
2.代理服务收费金额（元）：0

七、公告期限                    

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜                   

无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系　　　           

1.采购人信息
名 称：长春市第二社会福利院
地 址：长春市南关区新湖镇红田村
联系方式：18943971068
2.采购代理机构信息
名 称：吉林省中翔项目管理有限公司
地 址：吉林省长春市南关区人民大街7350号
联系方式：15844020453
3.项目联系方式
项目联系人：孙喜堃
电 话：15844020453

长春 17～29℃ 南风 请输入关键字搜索

Page 1 of 2长春市公共资源交易网-结果公告

2025-05-28http://www.ccggzy.com.cn/sjxxgk/002001/002001004/20250430/1101000025648990...



关联采购公告 关联更正公告 关联结果公告 关联合同公示 

附件信息：
长春市第二社会福利院锅炉包烧服务外包20250410.docx 160.5K
中小企业声明函.png 562.2K

主办单位：长春市公共资源交易中心（长春市政府采购中心） 技术支持：国泰新点软件股份有限公司 吉ICP备 18005069号-2
CA锁办理咨询：88779428  软件支持：4009980000  88779873 地址：长春市南关区华新街700号 吉公网安备 22010602000288号 标桥知道

网站地图 隐私声明 访问量统计：49625036

国家部委网站 吉林省政府机构网站 长春市政府机构网站 其他相关网站

Page 2 of 2长春市公共资源交易网-结果公告

2025-05-28http://www.ccggzy.com.cn/sjxxgk/002001/002001004/20250430/1101000025648990...


